<sup>55</sup> Comments supporting some uniformity are found throughout the *vota* on the various disciplinary schemata, but particularly in those concerning the schema on the precepts of the Church. Among others, note the comments of Josef Cardinal Frings in *ibid.*, 2/2:873: “Nobis occidentalibus difficile est diiudicare, quid bonum sit quoad praecepta Ecclesiae pro Ecclesia Orientali. Sed optandum mihi videtur, ut maior uniformitas intendatur inter Ecclesiam Orientalem et Occidentalem et inter varios ritus”; of Cardinal Ruffini in *ibid.*, 2/2:874: “[M]ihi placeret si Ecclesiae praecepta tum in *Oriente* cum in *Occidente* observarentur eodem modo saltem quantum fieri potest. Plura in schemate decreti proponuntur quae a statutis Ecclesiae latinae differunt; sed puto ea concordari posse”; of Fernando Cardinal Cento in *ibid.*, 2/2:875: “Placet [...] cum voto, in quantum possibile sit, unificationis legum, hac in re, inter Catholicos Latinos et Orientales”; of Cardinal Larraona in *ibid.*, 2/2:876: “Placet iuxta modum [...] cum voto quod unificetur in lineis generalibus disciplina et alia relinquuntur Codici.” Cardinal Cicognani also noted when introducing the section on feast days: “Disciplina Orientalium de diebus festis valide differt a disciplina latinorum, sive quoad numerum dierum festorum de praecepto, sive quoad rationem horum festorum celebrandorum et huiusmodi obligationis implendae. Ad numerum festorum quod attinet, varii ritus non eandem normam sequuntur; imo deest uniformitas etiam inter christifideles eiusdem ritus, qui tamen non ad eandem nationem pertinent. Quod autem spectat ad modum implendi hoc praeceptum, fideles obligationi satisfaciunt non solum si divinae Liturgiae intersunt, verum etiam si assistunt cuidam parti Officii Choralis seu celebrationi Divinae Laudis, inde a vespere vigiliae usque ad finem diei festi. In voto fuit Episcoporum Orientalium ut, quatenus possibile, quaedam norma uniformis attingeretur, praesertim pro regionibus ubi fideles varii ritus simul vivunt” (*ibid.*, 2/2: 869; cf. his comments on the law of abstinence at *ibid.*, 2/2:870). For comments suggesting refraining from imposing uniformity, see those of Cardinal Jullien at *ibid.*, 2/2:251: “Videlicet Concilium Oecumenicum, occasione illarum varietatum, paucissimis verbis commendat spiritum unitatis sive inter Orientales diversorum rituum, sive inter Orientales et Latinos. Heic igitur longe abest error unicitatis seu unificationis, quam dicunt”; of Achille Cardinal Liénart at *ibid.*, 2/2:253: “Placet [schema *De usu linguarum veracularum in liturgiis*], quia varietas illa non